със
срок на действие 5 години, с дата на изготвяне на оценката 04.04.2025г.
и срок на валидност 6 (шест) месеца, съгласно която определените пазарни
стойности за имотите са както следва:

- за общински ПИ с идентификатор 68134.601.2435 – в размер на
19 034,51 лв. (деветнадесет хиляди тридесет и четири лева и петдесет и
една стотинки) без ДДС или 906,40 лв. (деветстотин и шест лева и
четиридесет стотинки) на квадратен метър без ДДС;

- за частен ПИ с идентификатор 68134.601.2519 – в размер на
69 615,04 лв. (шестдесет и девет хиляди шестстотин и петнадесет лева и
четири стотинки) без ДДС или 313,58 лв. (триста и тринадесет лева и
петдесет и осем стотинки) на квадратен метър без ДДС.

Данъчната оценка на общинския имот е в размер на 786,80 лв.
(седемстотин осемдесет и шест лева и осемдесет стотинки), съгласно
издадено удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК с
изх.№ 7219022563/15.08.2025г. от отдел „Общински приходи Подуяне“,
валидна до 31.12.2025г.

Данъчната оценка на частния имот е в размер на 8318,10 лв. (осем
хиляди триста и осемнадесет лева и десет стотинки), съгласно издадено
удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК с изх.№
7219021226/30.04.2025г. от отдел „Общински приходи Подуяне“, валидна до
31.12.2025г.

С оглед гореизложеното и на основание чл. 15, ал. 3 и 5 от Закона

[...]

включен в нов УПИ  IV-2520,2435-„за жилищно строителство“,  кв.  8,  м.
„Левски-зона Г“,  с пазарна цена определена от сертифициран оценител в
размер  19  034,51  лв.  (деветнадесет хиляди тридесет и четири лева и
петдесет и една стотинки)  без ДДС или  906,40  лв.  (деветстотин и шест
лева и четиридесет стотинки) на квадратен метър без ДДС;

3.  Дава съгласие Столична Община да придобие от Лидия 
Савова,  Лиляна Бойчева,  Бойко  Бойчев,  Свилена

Лазарова,  Димитър  Михайлов  (непълнолетен,  действащ
със съгласието на заместник-попечител Валентин  Николов),

[...]

София, вписан в Служба по
вписванията с вх.рег.№  14705/10.03.2022г.,  акт №  173,  том  XXXIV,
попадащ в обхвата на задънена улица по о.т.150а-о.т.151б,  кв.  8,  м.
„Левски – зона Г“, гр. София, с пазарна цена определена от сертифициран
оценител в размер на 69 615,04 лв. (шестдесет и девет хиляди шестстотин
и петнадесет лева и четири стотинки) без ДДС или 313,58 лв. (триста и
тринадесет лева и петдесет и осем стотинки) на квадратен метър без ДДС.

4.  Възлага на Кмета на Столична община да сключи предварителен
договор на основание чл. 15, ал. 3 и 5 от ЗУТ за прехвърляне право на
собственост върху имота по т.  2  и за придобиване от Столична община